
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10103 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC UHMWPE 16/SPL EN 12115 

Tlaková a sací hadice na chemikálie a oleje, -20°C až +100°C, 16 bar 
& 

CHEMIGREN SD /16 EN12115 
      Výrobce: TGT 

• Pracovní teplota: -20°C až +100°C 
• Bezpečnost: 4:1 
• Použití produktu: Hadice vhodná pro dopravu kyselin, louhů, solí, organických sloučenin (alkoholy, 

estery, ketony atd.) 
• Materiál vnitřní: UHMWPE, transparentní, nevodivá 
• Materiál vnější: CR-neoprén – odolný proti otěru a ozónu 
• Spirála: Ocelová 
• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický výplet 
• Médium: Chemikálie 
• Vodivost: Antistatická R<106 Ohm/m, řešeno dvěma překříženými drátky pro uzemnění 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Norma výrobku: EN 12115, F.D.A 
• Zkrácená poznámka: Sterilizace párou tlakem 2,5 bar při teplotě +110°C po dobu max. 30-ti minut. 

Chemickou odolnost nutno konzultovat s dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Originální katalogový list výrobce: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.11.2023 
 


